РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОШЕХАБЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
	[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Adygeya_-_Coat_of_Arms]

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ
«КОЩХЬАБЛЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПI»

Распоряжение
Главы муниципального образования

«07» ноября 2024г.                          № 138                                 а. Кошехабль

О внесении изменений в Распоряжение главы муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» от 15 октября 2019 года № 137 «О включении имущества в перечень муниципального имущества муниципального образования «Кошехабльское  сельское поселение», свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование, и (или) в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

    1.Внести в Распоряжение главы муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» от 15 октября 2019 г. № 137 «О включении имущества в перечень муниципального имущества муниципального образования «Кошехабльское  сельское поселение», свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование, и (или) в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]     1.1. в таблице приложения к  Распоряжению позицию 2 и 4 исключить.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

И. о. главы муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение»                                           Р.Д. Мамхегов

image1.png